

Algemene informatie

Aanbesteding: Groenonderhoud
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gooise Meren
Referentie: 803566

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 16
Onderwerp: De Krijgsman

Vraag:

U schrijft in de aanbestedingsleidraad én in de bestekken dat Perceel 2 Naarden, Muiden en Muiderberg betreft. Echter in het bestek van Perceel 1 zit het op A-kwaliteit houden van woonwijk De Krijgsman te Muiden. Kan het zijn dat daar e.e.a. door elkaar gehaald is?

Antwoord:

De wijk Krijgsman is eruit geknipt en vormt een afzonderlijk gebied dat valt onder perceel 1 en zit op A-kwaliteit. Dit moet losgezien worden van Muiden zelf.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 11 okt. 2024

Ref.nr. 17
Onderwerp: Hoeveelheden bestek

Vraag:

Voor de calculatie van Perceel 1 hebben wij de volgende opmerkingen:

- Bestekspost 132110, de bij de hoeveelheid resultaatverplichting genoemde hoeveelheid, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer of is dit de totale oppervlakte waarvan de randen gemaaid moeten worden?
 - Bestekspost 133030, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer? (4,75 hectare)
 - Bestekspost 142110, de bij de hoeveelheid resultaatverplichting genoemde hoeveelheid, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer of is dit de totale oppervlakte waarvan de randen gemaaid moeten worden?
- Met betrekking tot perceel 2 :
- Bestekspost 131030, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer? (23 hectare)
 - Bestekspost 132110, de bij de hoeveelheid resultaatverplichting genoemde

hoeveelheid, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer of is dit de totale oppervlakte waarvan de randen gemaaid moeten worden?

- Bestekpost 135030, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer? (1,02 hectare vaste planten)

- Bestekspost 142110, de bij de hoeveelheid resultaatverplichting genoemde hoeveelheid, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer of is dit de totale oppervlakte waarvan de randen gemaaid moeten worden?

- Bestekpost 143030, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer? (2,12 hectare)

- Bestekpost 145030, is dit de werkelijk te bewerken oppervlakte per keer? (20 hectare vaste planten)

In de uitnodiging op tenderned geeft u een geraamde waarde aan van € 916.000,00 excl. Btw

Wanneer bovenstaande hoeveelheden juist zijn lijkt ons de raming ontoereikend.

Antwoord:

De hoeveelheden zoals benoemd in het bestek betreft de totale hoeveelheden binnen de gemeentegrenzen van de gemeente Gooise Meren.

Het gaat hierbij niet om oppervlakte per keer, maar om het gewenste beeldkwaliteitsniveau het gehele jaar door.

Er zijn 3 posten gewijzigd. Er is een 2e NvI voor het groenonderhoudsbestek gepubliceerd.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 11 okt. 2024

Mededelingen

Ref.nr.
M1

Onderwerp:
2e nota van inlichtingen bestek groenonderhoud perceel 2

Inhoud mededeling:
Zie bijgevoegd bestek voor perceel 2

Percelen: P2 Perceel 2
Aangemaakt op: 11 okt. 2024